

What Happens to Your Body When You Eat Fewer Ultra-Processed Foods

اسکن کنید و تازه‌ترین اخبار را به صورت آنلاین دنبال کنید



5

سومین نمایشگاه فن‌ما و بیست و ششمین نمایشگاه اتوکام اصفهان گشایش یافت؛

تسهیل‌گری میان عرضه و نیاز

عزیز احمد صدیقی



هنر: الهیکت ایوان

ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در ریاض عربستان برگزار می‌شود؛

اصفهان با ۱۳ نماینده

دوومیدانی، پارادوومیدانی، پراپاورلیفتینگ، شنای بسکتبال ۳ و ۳، شترسواری، سوارکاری، ورزش‌های الکترونیکی، شمشیربازی، فوتسال، جودو، جوجیتسو، کاراته، موی‌تای، دوگانه، کوراش، تیئیس روی میز، والیبال، وزنه‌برداری، کشتی، ووشو و پنجاک سیلات برگزار می‌شود. عربستان سعودی برای دومین بار میزبانی این رویداد را بر عهده دارد؛ نخستین دوره این بازی‌ها در سال ۲۰۰۵ در شهر مکه برگزار شده بود.

ریحانه مبینی (دوومیدانی)، ریحانه رضایی (شمشیربازی)، مسعود یوسف (فوتسال)، علیرضا معینی (وزنه‌برداری)، سهیلا و شهریانو منصوریان (ووشو)، متین سپهران و مهرشاد افق‌ری (شنا)، حدیثه نصر (دوگانه)، وحید مسعودی، صابر حیدری، مجید رحیمی‌زاده و محسن کرباسچی (هندبال) از ورزشکاران اصفهانی حاضر در کاروان اعزامی ایران به این مسابقات هستند.

۱۳ ورزشکار، مربی و سرپرست اصفهانی کاروان تیم ملی کشورمان را در بازی‌های کشورهای اسلامی همراهی می‌کنند. به گزارش سرویس ورزش اخبار اصفهان ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی با حضور بیش از ۳۵۰۰ ورزشکار از ۵۷ کشور، از ۱۶ تا ۳۰ آبان ۱۴۰۴ به میزبانی عربستان سعودی در شهر ریاض و در ۲۵ رشته ورزشی برگزار می‌شود.

اخبار اصفهان

Iran condemns Israel's breach of truce and strikes on Lebanon

4

Pezeshkian inaugurates major development projects in his visit to Kordestan

5



یکشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۴ | ۹ نوامبر ۲۰۲۵ | ۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۷ | ۸ صفحه | شماره ۱۹۹۸ | قیمت ... / ۱۵ تومان | سال هفتم |

اخبار اصفهان

اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

اقتصاد اصفهان

اقتصاد ایران و برنامه هفتم توسعه

از این رو می‌توان آن را سندی چندبعدی دانست که میان اهداف اقتصادی و غیراقتصادی توازن برقرار کرده است. در این برنامه، سیاست‌گذاران کشور افزایش نرخ رشد تولید ناخالص داخلی، رشد صادرات غیرنفتی، کاهش وابستگی بودجه به نفت، توسعه صنایع دانش‌بنیان، ارتقای بهره‌وری نیروی کار و سرمایه و ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار به‌ویژه برای جوانان را به عنوان محورهای اصلی در این برنامه همچنین بر ضرورت مهار تورم، تثبیت بازار ارز و اصلاح ساختارهای مالی و بانکی تأکید شده

برنامه هفتم توسعه که از سال گذشته اجرایی شده، یکی از ارکان بنیادین سیاست‌گذاری کلان کشور به شمار می‌رود؛ این برنامه در ادامه تجربه شش برنامه پیشین، با هدف ترسیم مسیر حرکت کشور در بازه پنج ساله آینده تدوین شده و به عنوان سندی جامع، اهداف بلندمدت و میان‌مدت در حوزه‌های گوناگون را مشخص کرده است. برنامه هفتم با نگاهی کل نگر و آینده‌محور، تلاش دارد همزمان به رشد اقتصادی، ارتقای عدالت اجتماعی، افزایش بهره‌وری، بهبود کارایی نهادی و حفاظت از محیط‌زیست بپردازد؛

نماینده شاهین‌شهر، میمه و برخوار؛

ضرورت تبدیل برند بومی به ملی

دانشمندان با ریا‌ضیات ثابت کردند؛

جهان ما شبیه‌سازی کامپیوتری نیست

استاندار اصفهان در سفر به لبنان مطرح کرد؛

لبنان نمونه مظلومیت در سایه برخورداری

اخبار اصفهان



غزه در آستانه زمستان

آگهی مزایده

شهرداری میمه به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر میمه در نظر دارد: از طریق مزایده عمومی نسبت به واگذاری بهره‌برداری مرکز معاینه فنی سبک شهر میمه اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی در روزنامه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۰ به سایت الکترونیکی ستاد ایران مراجعه و نسبت به دریافت فرم مربوط جهت شرکت در مزایده اقدام و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن ۴۵۴۲۲۴۳۴ - ۰۲۱ این شهرداری تماس حاصل و یا به سایت WWW.meymeh.ir مراجعه نمایند.

*ضمناً شهرداری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است و هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

احمد رضایی نبار - شهردار میمه

نوبت دوم

شناسه آگهی: ۲۰۳۷۷۹۶

آگهی مزایده

شهرداری چمگردان به استناد مجوزهای شورای محترم اسلامی شهر چمگردان (۱۴۰۰/۳۹۱) ش- و ۱۴۰۱/۲۲۴ ش- و ۱۴۰۲/۲۶۹ و ۱۴۰۲/۱۱۱ ش- و ۱۴۰۲/۳۶۹ و ۱۴۰۲/۳۵۲ ش-، در نظر دارد نسبت به:

- ۱- پارکینگ ماشین آلات سنگین (تجدید)
- ۲- مجموعه ورزشی شماره ۲ پارک ساحلی (تجدید)
- ۳- پارکینگ تصادفات (تجدید)
- ۴- زمین آسفالت چند منظوره (بازار روز) (تجدید)
- ۵- ضلع شمالی باغ بانوان جهت پارکینگ (تجدید)
- ۶- اتاقک تجاری واقع در بلوار شهدا (تجدید)
- ۷- زیر زمین فرهنگسرای فرزاتگان (تجدید)
- ۸- کیوسک اغذیه فروشی واقع در پارک آزادگان (تجدید)
- ۹- قلعه باستانی (تجدید)

از طریق برگزاری مزایده اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند حداکثر تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۵ به سامانه ستاد مراجعه، اسناد و مدارک مزایده را دریافت و تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۵ نسبت به بارگذاری پیشنهاد قیمت خود در سامانه ستاد اقدام نمایند. هزینه چاپ آگهی در روزنامه و کارشناسی، هر یک از موارد فوق به نسبت به عهده برنده مزایده می‌باشد.

شماره تماس شهرداری: ۵۲۲۴۰۴۷۱

شناسه آگهی: ۲۰۴۳۹۰۵

اخبار اصفهان

اینفوگرافیک

رژیم غذایی مناسب هنگام آلودگی هوا

ویتامین‌های ضروری بدن



نوشیدنی‌های مفید



موارد منع مصرف



اخبار اصفهان
اینفوگرافیک
پژواک بهرامی





مانیتور ام اس آی
G321Q
ابعاد نمایشگر: ۳۲ اینچ
نوع پنل: IPS

۲۶,۵۵۰,۰۰۰ تومان



مانیتور سامسونگ
LS32BG850
ابعاد نمایشگر: ۳۲ اینچ
نوع پنل: VA

۷۲,۹۹۹,۰۰۰ تومان



مانیتور ایسوس
ROG STRIX OLED
XG27AQDMG
ابعاد نمایشگر: ۲۷ اینچ
نوع پنل: OLED

۹۴,۳۰۰,۰۰۰ تومان



مانیتور الجی
32UN880
ابعاد نمایشگر: ۳۲ اینچ
نوع پنل: IPS

۹۹,۷۵۰,۰۰۰ تومان



ماجراجویی در دنیای مرغی؛

بازی Chicken را از دست ندهید

وقتی مرغ‌ها به میدان رقابت می‌آیند نتیجه چیزی میان خنده، آشوب و هیجان است؛ بازی جدید Sobaka Studio را دست‌کم نگیرید. استودیوی Sobaka Studio خالق بازی اکشن و تارک Kiborg، این‌بار با اثر کاملاً متفاوتی بازگشته است؛ Chicken Chicken. یک بازی چندفره‌ی آنلاین برای کامپیوتر و موبایل (و یزودی برای کنسول‌ها) که در آن همه در نقش مرغ ظاهر می‌شوند.

بن‌نوشته‌ی IGN، در بازی ۸ نفره‌ی Chicken Chicken، گیم‌رها در رقابت‌های عجیب و بازم‌های مثل مسابقه‌ی رانندگی، کوهنوردی، شکار مگس و ده‌ها چالش دیگر با یکدیگر رقابت می‌کنند. دمو بازی هم‌اکنون در استیم در دسترس است و می‌توانید طعم این دنیای پرهیجان را بچشید. به گفته‌ی سازندگان Chicken Chicken، نسخه‌ی کامل این عنوان در سال ۲۰۲۶ با مینی‌گیم‌های جدید گسترش خواهد یافت. برخی از این مراحل نیازمند همکاری گروهی و استراتژی هوشمندانه هستند، درحالی‌که برخی دیگر رقابتی میان مرغ و تمام گله خواهند بود. تریلر معرفی و اولین تصاویر بازی نیز منتشر شده‌اند و نشان می‌دهند با اثر پرانرژی و خلاقانه‌ی روبرو هستیم. دیمتری کاجکوف مدیر Sobaka، درباره‌ی تغییر مسیر این استودیو می‌گوید: «ما از ساخت بازی‌های اکشن تارک و خشن مثل Kiborg آملدایم، بنابراین Chicken Chicken احتمالاً کمی عجیب به‌نظر برسد. زمانی‌که در مرحله‌ی کوهنوردی به سختی به قله می‌رسید و ناگهان کسی با راکت‌لایتر شما را به پایین پرت می‌کند، معنی واقعی درد و لذت را درک خواهید کرد.»

دانشمندان با ریاضیات ثابت کردند:

جهان ما شبیه‌سازی کامپیوتری نیست

این امر نیازمند درک غیرالگوریتمی است که بنیادی‌تر از قوانین محاسباتی گرانش کوانتومی و در نتیجه بنیادی‌تر از خود فضا-زمان است.»

دکتر «لارنس کراوس»، یکی از نویسندگان مقاله، می‌گوید این پژوهش پیامدهای عمیقی دارد: «هدت‌ها امید می‌رفت که یک نظریه بنیادی بتواند تمام پدیده‌های فیزیکی را از طریق محاسبات توصیف کند، بااین‌حال، ما نشان دادیم که این امر امکان‌پذیر نیست.» محققان پیشنهاد می‌کنند که برای حل این مشکل، علم فیزیک باید یک «فرا-نظریه همه‌چیز» (Meta Theory of Everything) توسعه دهد که این لایه غیرالگوریتمی را نیز در بر بگیرد.

یافته‌های این پژوهش در ژورنال Hologra-phy Applications in Physics منتشر شده است.

تناقض منطقی به‌وجود می‌آید. اگر سیستم نتواند آن را اثبات کند، گزاره درست است ولی سیستم ناتوان است. در هر دو صورت، محاسبات شکست می‌خورد.

پژوهشگران می‌گویند این منطق نیازمند چیزی فراتر از محاسبات است: درک غیرالگوریتمی. محققان اینطور نتیجه‌گیری می‌کنند: «از آنجایی که یک برنامه شبیه‌سازی ذاتاً باید الگوریتمی باشد، اما سطح بنیادی واقعیت ما برپایه درک غیرالگوریتمی بنا شده است، بنابراین جهان نمی‌تواند یک شبیه‌سازی باشد.»

محققان توضیح می‌دهد: «ما نشان داده‌ایم که توصیف تمام جنبه‌های واقعیت فیزیکی با استفاده از یک نظریه محاسباتی گرانش کوانتومی غیرممکن است. بنابراین، هیچ شکلی از نظریه همه‌چیز که کامل و سازگار باشد، نمی‌تواند به تنهایی از محاسبات مشتق شود.

را فقط با محاسبات و الگوریتم‌ها تعریف کند.

محققان برای اثبات ادعای خود از «قضایای ناتمامیت گودل» استفاده کردند. برای درک ساده‌تر این موضوع، قدم‌به‌قدم پیش می‌رویم: یک کامپیوتر یا برنامه شبیه‌سازی ذاتاً «الگوریتمی» است؛ یعنی باید از مجموعه‌ای از قوانین و مراحل برنامه‌ریزی‌شده (مانند یک دستور پخت) پیروی کند.

قضایای گودل ثابت می‌کند که در هر سیستم ریاضی ثابت (مانند قوانین یک کامپیوتر) گزاره‌هایی «درست» وجود دارند که آن سیستم هرگز نمی‌تواند با قوانین خودش آنها را اثبات کند. (به این‌ها «حقایق گودلی» می‌گویند).

برای مثال، گزاره «این گزاره درست، قابل اثبات نیست» را در نظر بگیرید. اگر سیستم آن را اثبات کند، گزاره نادرست می‌شود و یک

است که هیچ الگوریتمی نمی‌تواند آن را ثبت یا بازتولید کند.

رد فرضیه شبیه‌سازی کامپیوتری جهان با ریاضیات

فیزیک مدرن به فراتر از اشیا ملموس نیوتنی نگاه می‌کند. نظریه گرانش کوانتومی نشان می‌دهد که حتی فضا و زمان نیز چیزهایی بنیادی نیستند. آنها از چیزی عمیق‌تر پدیدار می‌شوند: اطلاعات خالص. این اطلاعات در جایی وجود دارد که فیزیکدانان آن را «قلمرو افلاطونی» می‌نامند؛ یک بنیان ریاضیاتی که از جهان فیزیکی که ما تجربه می‌کنیم، واقعی‌تر است. اینجاست که این شک و گمان ایجاد می‌شود که این اطلاعات می‌تواند شبیه به کدهای یک شبیه‌سازی کامپیوتری باشد.

اما اکنون محققان نشان دادند که حتی این بنیان مبتنی‌بر اطلاعات نیز نمی‌تواند واقعیت

پژوهش جدید ثابت می‌کند که جهان نمی‌تواند یک شبیه‌سازی کامپیوتری باشد، زیرا جنبه‌هایی از واقعیت غیرالگوریتمی است.

در داستان‌ها و فیلم‌های علمی‌تخیلی این ایده مطرح می‌شود که ممکن است کل جهان ما یک شبیه‌سازی باشد که توسط ابرکامپیوتری پیشرفته ایجاد شده است. اکنون پژوهشی از دانشگاه بریتیش کلمبیا (UBC) نشان می‌دهد که این مفهوم از نظر ریاضی «غیرممکن» است.

براساس گزارش ساینس آلت، فیزیکدانان دانشگاه UBC نشان داده‌اند که عمیق‌ترین لایه‌های واقعیت به گونه‌ای عمل می‌کنند که هیچ کامپیوتری اصولاً قادر به تکرار آن نیست. این مطالعه ایده «زندگی در ماتریکس» را رد می‌کند و نتیجه‌ای عمیق‌تر ارائه می‌دهد: بنیان جهان بر نوعی درک غیرالگوریتمی استوار



حلقه هوشمند Stream Ring:

ضبط افکار در لحظه با هوش مصنوعی

این محصول در دو نسخه طلایی و نقره‌ای با قیمت کمتر از ۳۰۰ دلار تابستان ۲۰۲۶ عرضه خواهد شد. شرکت SanDbar که توسط برخی از کارمندان سابق متا تأسیس شده، از حلقه هوشمند جدیدی با نام Stream Ring رونمایی کرده است. انتظار می‌رود این محصول تابستان ۲۰۲۶ در دو نسخه نقره‌ای با قیمت ۲۴۹ دلار و طلایی با قیمت ۲۹۹ دلار به بازار عرضه شود.

حلقه هوشمند Stream Ring با ویژگی قابل‌توجه خود برای «ضبط لحظه‌ای افکار کاربران» معرفی شده است. براساس گزارش ورچ، شرکت سازنده ادعا کرده که کاربران می‌توانند در میان جمعیت، افکار خود را زمزمه کنند و سپس حلقه یادداشت یا مکالمات کاربر را ضبط و رونویسی می‌کند. موارد ضبط‌شده نیز در یک اپلیکیشن ذخیره می‌شوند که در ابتدا فقط برای سیستم عامل iOS در دسترس خواهد بود. همچنین ظاهراً از این حلقه می‌توان به‌عنوان ابزاری برای کنترل موسیقی هم استفاده کرد، اما دقیقاً مشخص نیست که آیا خود حلقه موسیقی را پخش می‌کند یا به اپ‌های گوشی متصل می‌شود. از نظر طراحی، Stream Ring یک حلقه براق با پدنه‌ای آلومینیومی و بند داخلی از جنس رزین مشکی است که کاملاً در برابر آب مقاومت دارد. در قسمت بیرونی آن هم یک دکمه بیضی‌شکل دیده می‌شود و حفره‌های کوچکی در دو طرف آن قرار دارند.

چت‌بات هوش مصنوعی حلقه هوشمند Stream Ring

ویژگی مهم دیگری که در Stream Ring وجود دارد، چت‌بات هوشمندی است که با کاربران تعامل می‌کند و به سوالات آنها پاسخ می‌دهد. ویژگی صوتی چت‌بات آن با نام Inner Voice نیز صدایی شبیه به خود کاربر دارد که هنگام راه‌اندازی اولیه می‌توان آن را تنظیم کرد. همچنین این شرکت به کاربران اطمینان داده که میکروفون این محصول «همیشه به آنها گوش نمی‌دهد» و داده‌های آن رمزگذاری شده‌اند. درنهایت، Soundbar اعلام کرده که باتری این حلقه هوشمند یک روز کامل دوام خواهد آورد. نکته دیگر اینکه Stream Ring را می‌توان از طریق بلوتوث به هدفون‌ها متصل کرد، اما استفاده از هدفون در آن الزامی نیست.



SanDisk معرفی کرد؛

کوچک‌ترین فلش USB-C یک ترابایتی جهان

با قیمت ۱۱۹.۹۹ دلار، این محصول برای کاربران دستگاه‌هایی مانند مکتوک ایر و مکتوک پرو مناسب است که به افزایش فضای ذخیره‌سازی نیاز دارند. SanDisk از فلش جدید خود با نام SanDisk Extreme Fit USB-C رونمایی کرده که به گفته این شرکت، کوچک‌ترین حافظه فلش ۱ ترابایتی جهان محسوب می‌شود. نسخه ۱ ترابایتی این حافظه هم‌اکنون در برخی بازارها با قیمت ۱۱۹.۹۹ دلار عرضه شده است.

مشخصات فنی فلش SanDisk Extreme Fit

این حافظه فلش برای کاربرانی هدف‌گذاری شده که به‌دنبال افزایش فضای ذخیره‌سازی در دستگاه‌هایی مانند مکتوک ایر، مکتوک پرو و مدل‌های آید دارای درگاه USB-C هستند. ابعاد این محصول تنها ۱۸.۵۰ × ۱۵.۷۰ × ۱۳.۶۰ میلی‌متر و وزن آن ۳ گرم است؛ در نتیجه می‌توان آن را بدون بیرون‌زدگی محسوس به لپ‌تاپ یا تبلت متصل کرد و حتی هنگام جابه‌جایی در کیف نیز اتصال را حفظ کرد. SanDisk می‌گوید این فلش‌موری به‌صورت محکم در درگاه USB-C جای می‌گیرد و نیازی به جدا کردن آن در حین حمل دستگاه نیست. این درایو از رابط USB 3.2 Gen 1 پشتیبانی می‌کند و در ظرفیت‌های ۱۲۸ گیگابایت تا ۱ ترابایت سرعت خواندن داده تا ۴۰۰ مگابایت‌بر ثانیه را ارائه می‌کند. این سرعت برای انتقال سریع عکس‌ها، ویدیوها و اسناد کافی است؛ هرچند SanDisk اشاره کرده که این فلش از ضبط ویدیوهای با بیت‌ریت بالا مانند 4K با ۱۲۰ فریم‌بر ثانیه در فرمت ProRes پشتیبانی نمی‌کند. SanDisk اپلیکیشن Memory Zone را نیز برای ویندوز و مک ارائه داده که مدیریت فایل‌ها، تهیه نسخه پشتیبان و آزادسازی فضای ذخیره‌سازی دستگاه را آسان می‌کند. این برنامه قابلیت پشتیبان‌گیری خودکار را نیز در اختیار کاربران قرار می‌دهد.

فلش SanDisk Extreme Fit از ظرفیت‌های ۶۴، ۱۲۸، ۲۵۶، ۵۱۲ گیگابایت و ۱ ترابایت عرضه شده و با گارانتی محدود پنج‌ساله همراه است. کاربران می‌توانند این محصول را از وبسایت رسمی SanDisk یا فروشگاه آمازون آمریکا خریداری کنند.



ایلان ماسک:

ربات اپتیموس تسلا فقر را ریشه‌کن خواهد کرد

ایلان ماسک در جلسه سهامداران تسلا و پس از تأیید بسته حقوقی ۱ تریلیون دلاری‌اش ادعا کرد که ربات اپتیموس فقر را ریشه‌کن می‌کند. «ایلان ماسک»، مدیرعامل تسلا، در جلسه سهامدارانی که بسته حقوقی ۱ تریلیون دلاری او را تصویب کردند، چشم‌اندازی عجیبی برای آینده اقتصاد جهان ارائه داد. او ادعا کرد که ربات انسان‌نمای اپتیموس فقر را ریشه‌کن خواهد کرد و درنهایت انسان دیگر نیازی نخواهد داشت کار بکند.

به گزارش بیزنس اینسایدر، ایلان ماسک در جلسه با سهامداران تسلا گفت: «هردم اغلب درباره ریشه‌کن کردن فقر و ارائه خدمات پزشکی شگفت‌انگیز به همه صحبت می‌کنند. درواقع فقط یک راه برای رسیدن به این اهداف وجود دارد و آن هم ربات اپتیموس است.» او سپس با قاطعیت دوچندان تأکید کرد: «اپتیموس واقعاً فقر را از بین خواهد برد.»

ریشه‌کن کردن فقر با ربات‌های انسان‌نمای اپتیموس تسلا

نکته طعنه‌آمیز ماجرا این است که دقایقی قبل از این سخنرانی درباره ریشه‌کن کردن فقر، سهامداران با تشویق و شعارهای «ایلان، ایلان!»، بسته حقوقی ۱ تریلیون دلاری او را تصویب کردند. این بسته (که بزرگ‌ترین در تاریخ است) به شرطی به ماسک پرداخت می‌شود که تسلا به اهداف بلندپروازانه‌ای دست یابد. یکی از این اهداف، فروش یک میلیون ربات اپتیموس در دهه آینده است. ماسک معتقد است که هوش مصنوعی تجسم‌یافته یا همان ربات‌ها، کلید تحول اقتصادی هستند. او در گزارش مالی سه‌ماهه سوم شرکت توضیح داد: «محدودیتی برای افزایش بهره‌وری انسان‌ها توسط هوش مصنوعی [ترن‌فازاری] وجود دارد، اما واقعاً هیچ محدودیتی برای هوش مصنوعی تجسم‌یافته وجود ندارد.»

او پیش‌بینی کرد که یک ربات اپتیموس می‌تواند ۵ برابر یک انسان بهره‌وری داشته باشد؛ زیرا قادر است به صورت ۲۴ ساعته و ۷ روز هفته کار کند. به گفته او، این ربات‌ها اقتصاد جهانی را ۱۰ برابر یا «شاید حتی ۱۰۰ برابر» بزرگ‌تر خواهند کرد. ماسک معتقد است که این ربات‌ها، مفهوم «کار» را تغییر خواهند داد و آن را اختیاری خواهند کرد. او پیش‌تر در مصاحبه با «جو روگن» گفت: «در یک سناریوی مثبت، ما درآمد بالای همگانی خواهیم داشت. هر کسی می‌تواند هر محصول یا خدماتی را که می‌خواهد، داشته باشد. اما در طول مسیر تروما و اختلال زیادی وجود خواهد داشت.»



با قیمت ۲۱,۵۰۰ دلار؛

گک کوپه برقی هایپ‌تک GT لایت را معرفی کرد

برند جدید هایپ‌تک که پیش از این آیون هایپر نام داشت، مخفف هایپر یا هایپرکار است.

شرکت خودروسازی گک کوپه برقی هایپ‌تک GT لایت ادیشن را با قیمت پایه ۱۵۲,۸۰۰ تا ۱۵۸,۸۰۰ یوان (۲۱,۵۰۰ تا ۲۲,۲۰۰ دلار) معرفی کرد. این مدل جدید با برد ۵۶۰ کیلوومتر و ۶۳۰ کیلو متر عرضه می‌شود.

هایپ‌تک GT روی پلتفرم اختصاصی الکتریکی AEP3.0 ساخته شده است. نسخه لایت طراحی بیرونی مدل فعلی را حفظ کرده و دارای جلوپنجره بسته و چراغ‌های جلوی آینده‌نگرانه است. سپر پایینی دارای یک دریچه هوای برقی است که می‌تواند در سرعت‌های خاص باز و بسته شود و در سرعت‌های بالا نیروی درگ را کاهش دهد و در سرعت‌های پایین‌تر دفع گرما را بهبود بخشد.

امکانات این مدل برقی شامل سیستم ASTC Eagle Claw و فناوری ترمز نرم و راحت CST است که پایداری و عملکرد عالی در پیچ‌ها را تضمین می‌کند. مدل ۶۳۰ لایت ادیشن با کالیبرهای ترمز ثابت چهار پیستونی جلو، قابلیت‌های ترمز را بهبود می‌دهد. چراغ‌های عقب به‌جای سرتاسری به‌صورت مجزا طراحی شده‌اند.

مشخصات گک هایپ‌تک GT لایت

هایپ‌تک GT لایت ادیشن دارای طول ۴.۸۸ متر، عرض ۱.۸۸ متر، ارتفاع ۱.۴۴ متر و فاصله محوری ۲.۹۲ متر است. در داخل، نمایشگر چندرسانه‌ای لمسی شناور بدون دکمه‌های فیزیکی، پنل ابزار دیجیتال LCD و فرمان چندمنظوره سه‌پره وجود دارد. این مدل دارای یک موتور برقی با قدرت ۱۸۰ کیلووات (۲۴۱ اسب بخار) و گشتاور ۲۵۵ نیوتن متر است. برند جدید هایپ‌تک که پیش از این آیون هایپر نام داشت، مخفف هایپر یا هایپرکار به‌معنای خودروی خاص و فوق‌العاده و تکنولوژی به معنای فناوری و مهارت تولید است. شرکت خودروسازی جی‌ای‌سی درحال‌حاضر دو زیرشاخه اصلی دارد. زیرشاخه خودروهای بنزینی آن با نام ترامپچی شناخته می‌شود، درحالی‌که خودروهای برقی تحت نام آیون عرضه می‌شوند. جی‌ای‌سی طی همکاری‌های گسترده خود با برندهای تویوتا، هوندا، میتسوبیشی و فیات، موفق شده است تا خودروهای متفاوتی تولید کند. محصولات این برند توسط شرکت راساموتور خاورمیانه در کشورمان عرضه می‌شوند.

Iran condemns Israel's breach of truce and strikes on Lebanon

The Iranian Foreign Ministry has, in a statement, categorically condemned the Israeli regime's large-scale strikes on different areas of Lebanon, dismissing them as "blatant violation of the sovereignty of an independent country," and "a crime against international peace and security."

"The continuation of Tel Aviv's war-mongering and expansionist policies has posed a serious threat to regional peace and stability, and if these actions go unanswered, it will have dangerous consequences," the statement added.

In the statement, Iran called on the international community, the United Nations and the regional countries to show serious reaction to these actions and take the Israeli regime to task.

Israeli officials have confirmed that the recent attacks on Lebanon were carried out in coordination with the United States, despite the ceasefire brokered by Washington last year. Israel's broadcasting corporation (Kan) cited Israeli officials as saying that the strikes in Lebanon were carried out "in coordination with the Americans," who have been present at Israel's so-called Northern Command base since the ceasefire was reached last November.

The sources claimed that the strikes came as the Lebanese Army "does not operate uniformly across the country when it comes to disarming the Hezbollah movement," and that its "pace of its operations is estimated to be slower than expected."

The officials said "the United States also recognizes that Hezbollah must be disarmed, in accordance with the decision of the Lebanese government." In August, Lebanon's Prime Minister Nawaf Salam tasked the country's army to develop a plan to restrict weapons to the state by the end of the year, a decision that aims at disarming the Hezbollah Resistance movement that has for decades defended the country from external aggression, especially from the Israeli enemy. Hezbollah has condemned the government's decision to disarm it as a "grave sin," warning that such a move would weaken the country against Israeli aggression. The popular Resistance group declared it would ignore the decision entirely, treating it "as if it did not exist."

In a further escalation of its violations of the ceasefire agreement, Israel's warplanes carried out heavy airstrikes on several southern Lebanese towns on Thursday.

Meanwhile, Lebanese President Joseph Aoun on Thursday decried the Israeli airstrikes as "full-fledged crime." "What Israel committed today in southern Lebanon constitutes a full-fledged crime under international humanitarian law, which criminalizes the targeting, terrorizing, and forced displacement of civilians," Aoun said. He also described the Israeli escalation as "a heinous political crime", stressing that "Every time Lebanon expresses openness to peaceful negotiations to resolve outstanding issues with Israel, the latter intensifies its aggression against Lebanese sovereignty, flaunts its disregard for UN Security Council Resolution 1701, and continues violating its obligations." The Lebanese army also denounced the Israeli strikes as "a continuation of the enemy's destructive approach aimed at undermining Lebanon's stability, expanding devastation in the south, and prolonging the war to maintain the threat against the Lebanese people."

Israel launched its aggression against Lebanon in October 2023 in response to Hezbollah's pro-Palestinian airstrikes against the occupied territories. The regime, however, agreed to the truce after failing to stop the Resistance operations and cripple Hezbollah as it had sought.



Tehran hosts deBlock 2025, Iran's 1st intl. conference on blockchain, cryptocurrencies



The deBlock 2025, Iran's first international conference on blockchain and cryptocurrencies, was held on November 6 and 7 at the IRIB International Conference Center.

The event brought together media representatives, those active in cryptocurrency field, online currency exchanges, economic experts, regulatory bodies, and several ambassadors, serving as a convergence point for policy perspectives and technical and economic concerns in the field of blockchain and the digital economy. The opening ceremony began with Ali Asghar Qaemi, a member of the Tehran City Council, reading a message from Mohammad Bagher Ghalibaf, the Speaker of Majlis (the Iranian parliament). In his message, Ghalibaf emphasized the necessity of a strategic approach to regulation in the domain of crypto-assets, describing the development of a national roadmap for crypto-assets as an undeniable imperative. Noting the target of a 10-percent digital economy share in the Seventh National Development Plan law, he remarked that regulation without strategy could lead to market instability and capital flight. Ghalibaf also stressed the need for coordinated collaboration among the government, parliament, and key institutions to maximize

the utilization of blockchain technology's potential. He described leveraging BRICS capacities as an opportunity for Iran's economic independence and introduced crypto-assets as a tool for diversifying the country's financial systems.

"The global economy is moving towards multipolarity, and international cooperation within frameworks like BRICS has created strategic opportunities for nations. For the Islamic Republic of Iran, this framework can serve as a tool for diversifying financial exchange methods and reducing dependence on the traditional financial system. The use of shared cryptocurrencies within the framework of bilateral or multilateral monetary agreements, particularly in BRICS-Plus interactions, can help strengthen economic independence and facilitate international transactions."

Ghalibaf also described the role of the Majlis in providing legal support for new financial technologies as key: "Majlis plays a key role in providing the legal foundations for the adoption and utilization of new financial systems. By looking towards globally accepted crypto-asset standards as a means to strengthen economic independence, the Islamic Republic of Iran can become a successful model in the region

and the world, and even be recognized as a regional hub for crypto-assets."

He also criticized the reductive view of cryptocurrencies and emphasized:

"The perspective on crypto-assets should not be limited solely to mining or buying and selling. To fully utilize the capacities of this industry, we need the comprehensive development of a crypto-asset-based financial ecosystem. This development includes legislative support for secure and regulated trading platforms, the usability of crypto-assets in financing and international trade, and the tokenization of real-world assets (RWA) such as real estate, artworks, securities, and commodities."

In his message for deBlock, Ghalibaf stated that regulation in this field must occur concurrently with creativity and an innovative perspective, saying: "Majlis, understanding this necessity, declares its readiness to engage with scientific elites, entrepreneurs, and the academic community in formulating forward-looking laws. It is for this reason that we must invite all stakeholders to play an active role by participating in the design of legal frameworks that are aligned with global developments."

In the final section, Ghalibaf called on executive bodies to

play an effective role in laying the groundwork for the healthy development of the crypto-asset industry in the country:

"Achieving the mentioned goals is impossible without the cooperation and practical action of executive agencies. Therefore, it is expected that relevant institutions, including the Ministry of Economic Affairs and Finance, the Securities and Exchange Organization, and the National Center for Cyberspace, will seriously engage in the field of crypto-assets to provide the necessary foundations for attracting investment and ensuring market transparency. Furthermore, the Ministry of Industry, Mining and Trade can play a vital role in facilitating foreign trade using crypto-assets and cryptocurrencies, and the Central Bank of Iran can take a major step towards strengthening the country's financial system by designing diverse national and regional digital currencies."

"Crypto-assets and blockchain technology are not merely an opportunity, but a necessity for the future of Iran's and the world's economy. By formulating a national roadmap, strengthening international cooperation within the BRICS framework, and implementing innovative regulation, we can navigate this path with confidence and success. I hope this international conference provides an opportunity for the exchange of ideas and synergy between experts and policy-makers."

Pouria Astaraki, founder and secretary of the conference, in another part of the ceremony, referred to Bitcoin as the first technological market for de-dollarization and stated: "The most important aspect of Bitcoin for me is its resilience and resistance against the dominance of the dollar."

"This technology, by creating an independent market, has effectively become the first technological front against U.S. financial hegemony, he noted.

He also reported widespread participation in the confer-

ence and announced that over a thousand pages of English-language articles will be published at the closing ceremony: "We managed to bring together people from BRICS member countries and Central Asia to bring the slogan 'The Future is BRICS' closer to reality."

'To overcome the crisis, we must move towards blockchain'

Continuing, Hakim Javadi, Head of the Nasr Organization of Iran, likening the blockchain revolution to the internet revolution, stated: "To overcome the crisis, we must move towards blockchain. This technology has created a revolution in building trust and is transforming traditional models." He emphasized that the deBlock conference is expected to provide a platform for defining new business models.

Digital economy's share must reach 10% in national economy

Shamseddin Hosseini, Chairman of the Parliament's Economic Committee, also reviewed the initial stance of Iran's political system towards cryptocurrencies, saying: "The first official encounter with virtual currencies occurred at the Anti-Money Laundering Headquarters, and they were banned. However, the Supreme Council of Cyberspace later countered this approach. The government also announced that it would retreat from the risks in this area and has entrusted it to the people." Hosseini, referring to the provisions of the Seventh National Development Plan, stated: "According to this plan, the digital economy's share must reach 10 percent of the country's total economy, and achieving this goal is impossible without crypto-assets." He emphasized the necessity of creating confidence for smart governance and said: "Technology must lead to a higher quality of life, and the governing body must consider itself responsible for setting regulations in this field."

Iran, Kenya eye trade expansion with innovation hub, direct flights



Iran and Kenya are exploring new avenues to deepen bilateral trade and technological cooperation, including plans to establish a permanent Iranian product exhibition center in Nairobi, a joint innovation hub, and a direct Tehran-Nairobi flight, officials said during

a meeting between the Kenyan ambassador and the Iran-East Africa Joint Chamber of Commerce.

According to the Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines and Agriculture (ICCIMA) portal, Kenya's ambassador in Tehran met with Ma-

soud Berahman, head of the Iran-East Africa Joint Chamber, to discuss mechanisms for expanding economic, trade, and technology ties between the two countries.

The two sides outlined six key areas of cooperation:

Trade and investment: Creation of a joint Iran-Kenya committee under the chamber to oversee economic projects, reduce tariffs on selected goods, and launch a permanent exhibition center for Iranian products in Nairobi.

Agriculture and food industries: Development of joint projects in agricultural machinery, tea and coffee processing, dairy production, and packaging.

Infrastructure: Participation of Iranian firms in Kenya's construction, housing, and road development projects.

Technology and digital economy: Collaboration in renewable energy, fintech,

and artificial intelligence, and the creation of a joint Iran-Kenya innovation center.

Finance and logistics: Establishing a dedicated financial corridor between the two countries and an Iranian trade hub in Mombasa Port for regional exports.

Tourism and cultural exchange: Promoting medical and educational tourism and exploring the launch of a direct Tehran-Nairobi air route to facilitate business travel.

Both sides agreed to draft memorandums of understanding and joint action plans to advance the outlined initiatives.

The Kenyan ambassador praised the chamber's proactive approach in fostering bilateral engagement and called for continued cooperation at the operational level.

Persepolis defeat Esteghlal Khuzestan: 2025/26 PGPL

Persepolis football team defeated Esteghlal Khuzestan 3-0 in the 10th Matchweek of the 2025/26 Iran's Persian Gulf Professional League (PGPL) on Friday.

Soroush Rafiei gave the hosts a lead at the Shahr-e Qods Stadium in the 16th minute and Hossein Kanaizadegan made it 2-0 from the penalty spot in the 78th minute.

Substitute Amin Kazemian scored the Reds' third goal in the added time.

It was the first match of Osmar Loss in charge. The Brazilian coach was named as head coach of Persepolis last week as Vahid Hashemian's replacement.

Elsewhere, Chadormalou defeated Aluminum 1-0, Fajr Sepasi were held to a 1-1 draw in Shiraz and Foolad defeated Paykan 1-0 in Ahvaz.

Chadormalou lead the table with 17 points. Esteghlal are second with 16 points and one game in hands.

Iran, Kuwait sign comprehensive document at joint economic committee meeting

The 13th session of the Iran-Kuwait Joint Economic Committee concluded with the signing of a five-point memorandum of cooperation between Mohammad Ali Dehqan-Dehnavi, Iran's deputy industry minister, and Marwa Baddah Al-Juaidan, acting assistant undersecretary of Kuwait's Ministry of Commerce and Industry.

According to the Road Maintenance and Transportation Organization, the agreement outlines five key areas of collaboration: trade and economic cooperation, industrial partnership, food security coordination, logistics development in air, land and sea transport, and joint work on standards and customs procedures.

The document was finalized during the committee's three-day session held from November 4 to 6 at the National Library of Kuwait.

The meeting brought together representatives from related Iranian and Kuwaiti institutions, aiming to enhance bilateral trade relations and facilitate cooperation in logistics, investment, and industrial development.

During the two countries' 13th Joint Economic Committee meeting held in Kuwait, Iran and Kuwait agreed to step up efforts to remove trade obstacles and strengthen bilateral exchanges.

The meeting was co-chaired by Mohammad Ali Dehqan-Dehnavi and Marwa Al-Juaidan, with the participation of representatives from customs, port, and commercial institutions of both countries.

Discussions focused on expanding bilateral trade, addressing challenges faced by Iranian businesses operating in Kuwait, and outlining steps to facilitate smoother commercial exchanges.

The head of the Iran-Kuwait Joint Chamber of Commerce said the resumption of the committee's work after more than a decade marks a turning point in rebuilding economic relations and could pave the way for a comprehensive roadmap to deepen future cooperation.

He noted that key topics under review include residence and visa regulations, foreign work permits, investment facilitation, and cooperation in fisheries, tourism, and agriculture in Kuwait.

The visit of the Iranian delegation, led by Dehqan-Dehnavi, includes representatives from the Ministry of Agriculture, Ministry of Transport and Urban Development, Ministry of Foreign Affairs, Islamic Republic of Iran Customs Administration (IRICA), and other technical experts.

• 21-11-1999 - 11353.1
• 21-3227493 - 3227492



مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در نشست با ائمه جمعه شهرستان مبارکه:

رویکرد فولاد مبارکه حمایت از برنامه‌های فرهنگی در منطقه است

امام جمعه شهرستان مبار که به همراه ائمه جمعه شهرهای دیزچه، طالخونچه، زیباشهر، مجلسی و کر کوند ضمن بازدید از خطوط تولید فولاد مبار که، با مدیرعامل و جمعی از مدیران این شرکت دیدار و گفت‌وگو کرد.

سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبار که، در جلسه ائمه جمعه شهرستان مبار که اظهار کرد: فولاد مبار که نهالی بوده که هم‌زمان با پیروزی انقلاب اسلامی کاشته شده و امروز به یک درخت پرثمر برای مردم و نظام تبدیل شده و ما نیز حفظ این ثمره انقلاب اسلامی را وظیفه اصلی خود می‌دانیم. گروه فولاد مبار که علی‌رغم اینکه با محدودیت‌های مختلفی از جمله قطعی‌های مکرر برق و افزایش ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصدی قیمت گاز طی یک سال اخیر مواجه بوده، هیزمان با دیگر فولادسازان منطقه جهان در حال رقابت است.

رویکرد فولاد مبار که حمایت از برنامه‌های فرهنگی در شهرستان مبار که و منطقه است وی خاطرنشان کرد: افتخاراتی که تاکنون از دستاوردهای فولاد مبار که حاصل شده متعلق به مردم است و خبر آن هم باید به مردم برسد؛ با توجه به حضور گروه فولاد مبار که در ۱۵ استان کشور، تیم مدیریتی این مجموعه در سطح ملی با مسائل مختلفی روبه‌روست و همچنین در سطح بین‌المللی نیز با موضوعات دیگری دست‌وپنجه نرم می‌کند. ما از ائمه جمعه شهرستان مبار که انتظار داریم تا دستاوردها و موفقیت‌های گروه فولاد مبار که را برای مردم روایت و از این طریق در جامعه امیدآفرینی کنند؛ این در حالی است که رویکرد فولاد مبار که حمایت از برنامه‌های فرهنگی در شهرستان مبار که و منطقه است.

زرندی با اشاره به اینکه خوشبختانه طی دو هفته اخیر طرح‌های نوآورانه ما توسط انجمن جهانی فولاد در ۷ طرح برتر فولادی جهان قرار گرفته است ادامه داد: فولاد مبار که با داشتن پیشرفته‌ترین دستگاه‌های بازچرخانی آب، یکی از موفق‌ترین فولادسازان دنیا در کنترل مصرف آب است، به‌طوری که برای تولید یک کیلوگرم فولاد تنها ۲.۵ لیتر آب مصرف می‌کند و این در حالی است که برای تولید برخی از محصولات کشاورزی این عدد چندصد برابر است.

برنامه‌ریزی‌های لازم در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی با رویکرد توانمندسازی و آموزش به مردم استان اصفهان

وی تأکید کرد: ائمه جمعه نباید اجازه دهند که مسئولیت‌های اجتماعی صنایع، به‌ویژه فولاد مبار که از مسیر خود خارج شوند. ما برنامه‌ریزی‌های لازم در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی با رویکرد توانمندسازی و آموزش به مردم استان اصفهان را انجام داده‌ایم و برنامه‌های مهمی برای حمایت از حوزه سلامت، بهداشت و درمان مردم این استان در نظر داریم.

حجت‌الاسلام حسین رشیدیان، امام جمعه شهرستان مبار که نیز در مصاحبه با خبرنگار فولاداز فولاد مبار که به‌عنوان قلب اقتصاد ایران نام برد و گفت: حقیقتاً کاری که در فولاد مبار که انجام می‌شود بسیار باعظمت است. در حالی که امروز به‌شدت تحت تحریم و با مشکلات اقتصادی بسیاری مواجهیم، به‌واسطه کار و تولیدی که در فولاد مبار که انجام می‌شود، سالانه محصولات پر کاربردی برای سایر صنایع تولید و وارد بازار می‌شوند و با فروش محصولات این مجموعه صنعتی چرخ اقتصاد کشور به حرکت درمی‌آید.

به گفته امام‌جمعه شهرستان مبار که ما باید قدر دان این مجموعه که در خط مقدم جهاد اقتصادی قرار دارد باشیم و این در حالی است که مقام معظم رهبری نیز سالیان سال است که بر تولید تأکید دارند. خوشبختانه فولاد مبار که همواره در حال توسعه و رشد بوده است. اینکه هم‌اکنون نیز این توسعه در ۱۵ استان کشور در حال پیگیری است و در چنین شرایط سختی فولاد مبار که توانسته همچنان به تولید پایدار ادامه دهد، از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است.

وی اظهارامیدواری کرد: با همکاری و همراهی هرچه بیشتر فولاد مبار که، زیرساخت‌های شهرستان مبار که نیز روبه‌رود توسعه یابد و برای مردم منطقه در حوزه‌های فرهنگی راه و سلامت آسایش و امنیت بیشتری به ارمغان آورد. مردم شهرستان مبار که انتظار دارند در کنار این هم‌جواری شرایطی فراهم شود که شهرستان مبار که نه‌فقط به لحاظ صنعت، بلکه به لحاظ توسعه‌یافتگی نیز به‌عنوان یکی از شهر ستان‌های نمونه کشور شناخته شود.

به همت پروفیسور محسن عدالت انجام شد؛

افتتاح دو نیروگاه خورشیدی در مدارس

دو واحد نیروگاه خورشیدی هر کدام به ظرفیت ۲۰ کیلووات، به همت خیر مدرسه‌ساز و نیک‌اندیش، پروفیسور محسن عدالت، در مدارس عدالت ۱ و ۲ به بهره‌برداری رسید.
مجموع ظرفیت این نیروگاه‌ها ۴۰ کیلووات است و گامی مهم در توسعه انرژی‌های پاک و ترویج فرهنگ مدیریت مصرف برق، به‌ویژه در میان دانش‌آموزان محسوب می‌شود.

به گزارش سرویس اقتصاد پایگاه خبری سپاهان خبر در مراسم

اشرف کمالی

سومین جشنواره ملی زعفران در روستای تاریخی زیارتی گردشگری اژان در میمه برگزار شد.

به گزارش سرویس اقتصاد پایگاه خبری سپاهان خبر نماینده مردم شاهین‌شهر و میمه با اشاره به شرایط کم‌آبی استان اصفهان گفت: توسعه صنایع و کشت‌های کم‌آبر مانند زعفران و نیز گسترش بوم‌گردی در مناطق تاریخی می‌تواند نقش مهمی در رونق اقتصاد محلی و حمایت از معیشت مردم داشته باشد.

حسین علی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم شاهین‌شهر، میمه و بر خوار در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت توسعه اقتصادی در شرایط کم‌آبی، اظهار داشت: ناحیه صنعتی و بخش کشاورزی در شهر میمه ظرفیت‌های ارزشمندی دارند که با برنامه‌ریزی صحیح می‌توانند در بهبود معیشت مردم نقش‌آفرینی کنند.

تحت حمایت کمیته امداد اصفهان؛

نخبگان علمی افزایش چشمگیری داشته است

اخبار اصفهان

در حاشیه نشست شورای مدیران با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین کازرونی رئیس هیات امنای کمیته امداد امام خمینی(ره) از شش دانشجوی نخبه تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان تجلیل شد.

به گزارش سرویس شهری پایگاه خبری سپاهان خبر کریم زارع مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان، در نشست شورای مدیران این نهاد که با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین کازرونی رئیس هیات امنای کمیته امداد و جمعی از نخبگان دانشجویی برگزار شد، با تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) از افزایش چشمگیر نخبگان علمی تحت حمایت این نهاد خبر داد و بیان کرد: در آزمون سراسری امسال، دو نفر از دانش‌آموزان تحت حمایت رتبه زیر صد، ۲۲ نفر رتبه زیر هزار و ۷۹۱ نفر رتبه زیر پنج‌هزار کنکور سراسری را کسب کرده‌اند که نشان‌دهنده رشد کمی و کیفی تحصیلی فرزندان امداد است. کریم زارع، در این نشست ضمن تشریح عملکرد حوزه فرهنگی و تحصیلی گفت: در حال حاضر بیش از سه‌هزار و ۸۰۰ دانشجویی تحت حمایت در استان اصفهان از خدمات این نهاد بهره‌مند هستند و با برنامه‌ریزی فرهنگی و آموزشی انجام‌شده، شاهد رشد مستمر در قبولی سایر دانش‌آموزان مان در دانشگاه‌ها هستیم. وی همچنین با اشاره به برنامه‌های حمایتی از دانشجویان افزود: در کنار پرداخت شهریه و کمک‌هزینه‌های تحصیلی، برنامه‌های فرهنگی، مشاوره‌ای و اردویی متنوعی نیز برای دانشجویان و

دانش‌آموزان اجرا می‌شود. در شش ماهه نخست امسال بیش از ۱۴ هزار نفر از خدمات اردوهای فرهنگی و زیارتی بهره‌مند شده‌اند و استان اصفهان تنها استانی است که طی یک‌سال گذشته بیش از هزار و صد نفر را به زیارت کربلا اعزام کرده است.

مدیرکل کمیته امداد اصفهان خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۴۳ هزار دانش‌آموز مستند تحت حمایت این نهاد در استان اصفهان حضور دارند و بخشی از لوازم تحریر و نیازهای تحصیلی آن‌ها تأمین شده است. همچنین ۷۰ نفر از دانش‌آموزان در مدارس مسکین و نمونه دولتی پذیرفته شده‌اند. زارع با اشاره به حمایت‌های اشتغال محور از دانشجویان گفت: برای فارغ‌التحصیلان تحت حمایت تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات اشتغال و برای طرح‌های دانش‌بنیان تا ۵۰۰ میلیون تومان وام قرض‌الحسنه پیش‌بینی شده است. این نهاد همچنین با برگزاری رویدادهای کارآفرینی، زمینه‌اتصال دانشجوین به صنایع و مشاغل را فراهم می‌کند.

وی اظهار داشت: در کنار حمایت‌های مالی، ارتباط مستمر با دانشگاه‌ها و کارفرمایان برقرار شده تا امکان جذب و اشتغال فارغ‌التحصیلان در بخش‌های علمی، صنعتی، خدماتی و فرهنگی افزایش یابد. اولویت ما در همه زمینه‌ها، حمایت از فرزندان امداد است.

گفتنی است در پایان این نشست از شش دانشجوی نخبه تحت حمایت کمیته امداد استان در رشته‌های مختلف از جمله موفقیت‌های علمی اندیشه‌گامی، اختراعات قرآنی، دستاوردهای ورزشی و ثبت اختراع، باهدای لپ‌تاپ تجلیل شد.

سومین نمایشگاه فن‌نما و بیست و ششمین نمایشگاه اتوکام اصفهان گشایش یافت؛

تسهیل‌گری میان عرضه و نیاز



فرهاد صدری

سومین دوره نمایشگاه ملی فن‌نما هم‌زمان با بیست و ششمین نمایشگاه اتوکام در اصفهان گشایش یافت.

تمرکز بر هوش مصنوعی به هم‌رسانی نیازها و امیدآفرینی برای جوانان

به گزارش سرویس اقتصاد پایگاه خبری سپاهان

نماینده شاهین‌شهر، میمه و بر خوار در جشنواره ملی زعفران:

ضرورت تبدیل برند بومی به ملی



مؤثری باشد. برگزاری جشنواره‌ها نیز در معرفی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های هر شهر و روستا نقش بسزایی دارد.

ضرورت استقرار صنایع کم‌آبر یا بدون آب در شهرهای کم‌آب

وی درباره سیاست‌های صنعتی استان اصفهان تصریح کرد: در

شهرهای کم‌آب باید تنها صنایع کم‌آبر یا بدون آب مستقر شوند. صنایع آب‌بر نباید در چنین مناطقی توسعه یابند. خوشبختانه مجموعه‌هایی مانند فولاد مبار که و ذوب آهن نیز برای ایجاد برخی واحدهای جدید و بسته‌بندی محصولات کشاورزی از جمله زعفران اعلام آمادگی کرده‌اند.

برگزاری نشست هم‌اندیشی مشاوران امور بانوان وزارت نیرو در استان اصفهان؛

تاکید بر «ترویج مصرف بهینه آب و انرژی»



اخبار اصفهان

در نشست هم‌اندیشی مشاوران امور بانوان و خانواده شرکتهای تابعه وزارت نیرو در استان اصفهان بر ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب و انرژی و جوانی جمعیت تأکید شد. این نشست با مشارکت فعال مشاوران بانوان شرکتهای آب و فاضلاب، آب منطقه‌ای، برق منطقه‌ای، توزیع برق شهرستان، پژوهشگاه نیرو مرکز اصفهان و نیروگاه‌های برق تشکیل شد.

دبیر شورای انسجام بخشی مشاوران امور بانوان و خانواده شرکتهای تابعه وزارت نیرو در اصفهان، هدف از برگزاری این نشست را تولید محتوای آموزشی و فرهنگی در بخش‌های مصرف بهینه آب شرب، منابع آبی، برق و همچنین طراحی دوره‌های آموزشی تخصصی در زمینه جوانی جمعیت برای بانوان شاغل در شرکتهای زیر مجموعه وزارت نیرو در استان اصفهان دانست و گفت: ترویج فرهنگ مدیریت

مصرف، نیازمند تولید محتوای جذاب، قابل فهم و هدفمند برای تمام گروه‌های بهره‌بردار و مصرف‌کننده است. شهرداد داوریانم بر ضرورت مشارکت زنان به‌عنوان سفیران فرهنگ مصرف بهینه در خانواده و جامعه تأکید کرد و خاطرنشان ساخت: بانوان، به‌عنوان مدیران اصلی خانواده، نقش کلیدی در شکل‌دهی به الگوهای مصرف دارند و هدف ما این است که با تولید محتوای آموزشی و برگزاری کارگاه‌های حضوری، فرهنگ مصرف بهینه آب و برق را در بستر خانواده تثبیت کنیم.

مشاور مدیر عامل ابفای استان اصفهان در امور بانوان و خانواده همچنین عنوان کرد: با توجه به اهمیت راهبردی جوانی جمعیت در کشور، شورای مشاوران بانوان شرکتهای تابعه وزارت نیرو در اصفهان قرار است دوره‌های آموزشی تخصصی بیشتری را برای بانوان در زمینه فرزندانوری و تاثیر جمعیت جوان بر موفقیت کشور برگزار کند.

کرد و افزود: این شبکه وقتی کنار هم باشد، می‌تواند کارآمد عمل کند.

نمایشگاه پلتفرمی برای تحقق فن‌بازان

وی، نمایشگاه را پلتفرمی برای تحقق فن‌بازان دانست و ابراز کرد: فرآیند آن به گونه‌ای است که بروز و بررسی تا سال آینده اتفاق بیفتد.

وی نوآوری‌های امسال را نمونه بلوغ فناوری و اضافه کرد: بخش تقاضای فناوری نیاز به بلوغ جدی دارد، در این نمونه مشخص می‌شود این شرکت یا سازمان در حوزه فناوری بلوغ در چه جایگاهی است. ابراهیمی ادامه داد: در این دوره نمایشگاه از پنج فناوری برتر برتر سال نمایشی زنده خواهیم داشت، روزانه توانمندی شرکت‌ها ارائه می‌شود، استیج برای ارائه توضیح خواهند داشت؛ موضوع فن‌بازار، جشنواره صنایع دستی در حوزه فناوری، نوآوری و صنایع خلاق با عنوان شهرک جهانی صنایع دستی، جشنواره دانش‌آموزی برای دانش‌آموزان و هنرآموزان، مذاکرات B2B بین شرکت‌ها، ارائه استارت‌آپ‌ها برای سرمایه‌گذاران، جلسات با مدیران حاکمیتی در حوزه معاملات علم و فناوری، تبیین

فرهنگ صرفه‌جویی در محیط آموزشی بررسی شود.

اقدام پروفیسور عدالت در نصب نیروگاه‌های خورشیدی بر بام مدارس، نمادی از ترکیب علم، نیکوکاری و مسئولیت اجتماعی است؛ اقدامی که نه‌تنها موجب کاهش هزینه‌های انرژی مدارس می‌شود، بلکه الگویی درخشان برای آموزش عملی مفاهیم زیست‌محیطی و فناوری‌های نو به نسل جوان به شمار می‌آید.

نمایشگاه

ثبت رکورد جدید تولید در کارگاه نورد ۳۰۰ ذوب آهن اصفهان



با همت و تلاش جهادی کارکنان پر تلاش ذوب آهن اصفهان در کارگاه نورد ۳۰۰، رکورد تازه‌ای در تولید این واحد به ثبت رسید. در تاریخ ۱۰ آبان‌ماه ۱۴۰۴، گروه یک در شیفت دوم موفق شد با تولید ۵۰۵ تن میلگرد سائز ۱۹ آج ۴۰۰ تر متسن، رکورد جدیدی را در تاریخ فعالیت این کارگاه رقم‌زند.

این موفقیت در حالی حاصل شد که میزان ضایعات در این شیفت صفر بوده و تمامی فرایندها تولید با رعایت دقیق استانداردهای کیفی و ایمنی انجام گرفته است.

ذوب‌آهن اصفهان ضمن تبریک این موفقیت به خانواده بزرگ خود، از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر همکاران کارگاه نورد ۳۰۰ قدردانی می‌کند و امیدوار است این مسیر افتخارآمیز با ثبت دستاوردهای بزرگ‌تر تداوم یابد.

گروه اقتصاد مسکن

معاون علمی رئیس‌جمهور در نشست با نخبگان اصفهانی: **نخبگان سرمایه‌انسانی ارزشمند برای جامعه علمی**

در نشست نخبگان اصفهانی با معاون علمی رئیس‌جمهور، چند منطقه برای واگذاری زمین وساخت مسکن اهدایی خی‌ران معرفی شد.

در نشست حسین افشین معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور با جمعی از نخبگان و خی‌ران با محوریت واگذاری زمین و ساخت مسکن نخبگان استان، چند منطقه اهدایی خی‌ران معرفی شد و با دستور حسین افشین مقرر شد تا پایان هفته گزینۀ نهایی برای اختصاص زمین مشخص شود.

نخبگان را سرمایه‌انسانی ارزشمند برای جامعه علمی

وی در این نشست، نخبگان را سرمایه‌انسانی ارزشمند برای جامعه علمی معرفی کرد و افزود: دولت در استان‌های مختلف بحث واگذاری زمین و ساخت مسکن نخبگان را تا حدود قابل توجهی به سرانجام رسانده و در پایتخت به‌بهترین زمین‌های ایران این حوزه اختصاص یافته است.

خی‌ران ۱۱۰ واحد مسکونی برای نخبگان اصفهانی می‌سازند

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور اضافه کرد: خی‌ران برای ساخت ۱۱۰ واحد مسکونی در استان اصفهان اعلام آمادگی کرده‌اند و قدر دان این اقدام ارزشمند این حامیان مالی نخبگان هستیم و مسئولان استانی تا چهارشنبه ملزم هستند موضوع تخصیص زمین را تعیین تکلیف کنند تا روند ساخت مسکن به سرعت آغاز شود.

ظرفیت‌های دانش بنیان مانند معافیت‌های مالیاتی و چالش هوش مصنوعی برای حل مسائل شهری با جایزه و حمایت سرمایه‌گذار از برنامه‌های سومین دوره فن‌نما خواهد بود.

مهم‌ترین کار نمایشگاه به هم‌رسانی نیازها و عرضه‌کنندگان است

وی به دستاوردهای فودوره نمایشگاه فن‌نما پرداخت و تأکید کرد: مهم‌ترین کار نمایشگاه به هم‌رسانی نیازها و عرضه‌کنندگان است. سال گذشته دو اتفاق جالب رقم خورد که یکی قرارداد ۴۰ میلیارد تومانی با شهرک علمی تحقیقاتی در حوزه فناوری بود.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه انسانی شهردار اصفهان تأکید کرد: با نمایشگاه و شرکتهایی که در حوزه نوآوری فناوری کار کرده باشند، قرارداد بستن شد که در حال حاضر حدود ۱۰ تا ۱۵ تا ۲۰ میلیارد تومان قرارداد شهرداری اصفهان محقق شده و حدود ۸۰ میلیارد تومان در زمینه قراردادهای فناوری برنامه‌ریزی شده و نگاهمان این است که برگزاری نمایشگاه فن‌نما منجر به قرارداد شود.

این رویداد فناوری تا ۲۰ آبان از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۸ میزبان علاقه‌مندان به فناوری‌های نوین در زمینه هوش مصنوعی در اصفهان است.

Managing Director: Reza Mahzooniye
chief executive: Marziye Rabiei
Deputy manager: Mohammad Hossein Mahzooniye
Editor-in-Chief: Mohammad Bandarabasi
technical manager: Nooshin Ravaqi
Editorial board:
Amin Saryadzi, Shadi Bakhshi, Saman Sofalgar Parisa Jamadi, Maryam Emadi, Adadeh Soleymannejad



کارآفرین کمتر شناخته‌شده در هوش مصنوعی و یادگیری ماشین

الکس اسمالا یکی از متخصصان برجسته در حوزه هوش مصنوعی و یادگیری ماشین است که با وجود تأثیرگذاری گسترده، کمتر در میان چهره‌های مشهور این حوزه شناخته شده است. او یکی از بنیان‌گذاران Boston AI، شرکتی که بر توسعه مدل‌های یادگیری ماشین و بهینه‌سازی داده‌ها تمرکز دارد.

پیشینه علمی و حرفه‌ای
اسمالا سابقه‌ای طولانی در تحقیق و توسعه الگوریتم‌های یادگیری ماشین دارد. او در دانشگاه‌های معتبر فعالیت کرده و در زمینه‌هایی مانند پردازش زبان طبیعی، مدل‌های آماری، و بهینه‌سازی الگوریتم‌های هوش مصنوعی پژوهش‌های مهمی انجام داده است. او همچنین در گذشته با شرکت‌های بزرگی همکاری داشته و به توسعه ابزارهای یادگیری ماشین در مقیاس بزرگ کمک کرده است.

Boson AI نقش آن در هوش مصنوعی

شرکت Boson AI که توسط اسمالا تأسیس شده است، بر روی مدل‌سازی داده‌ها، بهینه‌سازی آماری، و توسعه سیستم‌های هوش مصنوعی مقیاس‌پذیر تمرکز دارد. این شرکت تلاش می‌کند تا ارتباط انسان با ماشین را طبیعی‌تر و کارآمدتر کند. اسمالا در این شرکت نقش کلیدی در طراحی سیستم‌های یادگیری ماشین دارد که می‌توانند در حوزه‌هایی مانند تحلیل داده‌های پزشکی، پردازش زبان طبیعی، و بینایی کامپیوتری مورد استفاده قرار گیرند.

تأثیرگذاری در حوزه یادگیری ماشین

الکس اسمالا یکی از محققان برجسته در زمینه روش‌های مبتنی بر هسته (Kernel Methods) است که در یادگیری ماشین کاربرد گسترده‌ای دارند. او در توسعه ماشین‌های بردار پشتیبان (SVM) و روش‌های تحلیل مؤلفه‌های اصلی مبتنی بر هسته (Kernel PCA) نقش داشته است. این تکنیک‌ها امروزه در بسیاری از سیستم‌های هوش مصنوعی مورد استفاده قرار می‌گیرند.

جمع‌بندی
الکس اسمالا با فعالیت‌های خود در حوزه هوش مصنوعی و یادگیری ماشین، تأثیر قابل توجهی بر این صنعت داشته است. با وجود اینکه نام او کمتر در میان چهره‌های مشهور این حوزه دیده می‌شود، پژوهش‌ها و نوآوری‌های او در توسعه مدل‌های یادگیری ماشین نقش مهمی در پیشرفت این فناوری داشته‌اند.

طراحی برند با هوش مصنوعی

هوش مصنوعی فقط ابزار تولید محتوا یا طراحی نیست، داره تبدیل می‌شه به یکی از بازی‌سازهای اصلی در دنیای برندینگ — جایی که می‌تونه سرعت، دقت و خلاقیت ما رو در تعریف برند چند برابر کنه. اما سؤال اصلی اینه: آیا واقعاً می‌تونه در فرآیند طراحی برند به ما کمک کنه؟
چطور ارزش استفاده کنیم تا به بیشن برسیم، نه فقط خروجی؟ و آیا ممکنه جای استراتژیست‌های برند رو بگیره، یا فقط بهیشتون قدرت بیشتری بده؟

شروع: چهارشنبه ۲۱ آبان ۱۴۰۴ – ۱۹:۰۰
پایان: چهارشنبه ۲۱ آبان ۱۴۰۴ – ۲۰:۰۰

ضرورت توسعه مدل‌های درآمدی نو و نوسازی ساختار «پست»

کنترل‌شده که بر اساس آن تعرفه‌ها اتخاذ می‌شود، می‌تواند به درآمدی پایدار در مسیر توسعه دست یابد.

اتخاذ رویکرد «گام‌های کوچک اثربخش» در پست
رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت ملی پست به سمت ابر دولت، اقتصاد دیجیتال و کاهش هزینه‌ها افزود: با تزیق درآمدهای جدید از طریق هوشمندسازی خدمات، باید به سمت گشایش هزینه‌ای حرکت کنیم.

ایشان «ثروت آفرینی داده» از طریق پایگاه داده شرکت ملی پست اشاره کرد و گفت: پست با برنامه‌ریزی برای درآمدزایی از طریق بازتعریف سرویس‌ها و خدمات، با طراحی ساختار جایک مبتنی بر چی‌نف، پست لجستیک هوشمند و هزینه‌های

سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه وزارت ارتباطات گفت: وزارتخانه در مسیر توسعه مدل‌های درآمدی نو و افزایش بهره‌وری دارایی‌ها حرکت می‌کند و انتظار می‌رود شرکت ملی پست نیز در این مسیر پیشرو باشد.

چیت‌ساز با تأکید بر مسیر تحول دیجیتال وزارت به سمت ابر دولت، اقتصاد دیجیتال و کاهش هزینه‌ها افزود: با تزیق درآمدهای جدید از طریق هوشمندسازی خدمات، باید به سمت گشایش هزینه‌ای حرکت کنیم.

ایشان «ثروت آفرینی داده» از طریق پایگاه داده شرکت ملی پست اشاره کرد و گفت: پست با برنامه‌ریزی برای درآمدزایی از طریق بازتعریف سرویس‌ها و خدمات، با طراحی ساختار جایک مبتنی بر چی‌نف، پست لجستیک هوشمند و هزینه‌های

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت ملی پست نیز در نشست مجتمع، با اشاره به اینکه این شرکت در مسیر انجام وظایف سازمانی و تحقق اهداف برنامه مقیم پیشرفت کشور، ضمن تدوین برنامه استراتژیک در آقق سال ۱۴۰۷ و برنامه عملیاتی یک‌ساله، به اتخاذ رویکرد «گام‌های کوچک اثربخش» در سایه حمایت‌های وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات قدم برداشته است، افزود: اتخاذ این رویکرد منجر به اتفاقات بزرگی برای آینده شبکه پستی و صنعت پست کشور

خواهد شد.

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت ملی پست به توجه ویژه رئیس‌جمهور به پروژه ملی چی‌نف و پیگیری‌ها و اقدامات همه‌جانبه وزارت ارتباطات اشاره و تصریح کرد: در طول ۱۰ ماه گذشته، شاهد رشد ۱۶ درصدی تکمیل پایگاه اطلاعات مکانی و رشد ۲۰ درصدی کاربست پروژه بوده‌ایم.

در این جلسه کلیات اصلاحیه بودجه سال ۱۴۰۴ و بودجه پیشنهادی ۱۴۰۵ شرکت ملی پست مورد موافقت اعضای مجمع عمومی قرار گرفت و مقرر گردید در خصوص جزئیات برنامه و بودجه آن با هماهنگی معاونت سیاستگذاری و برنامه‌ریزی توسعه فاوا و اقتصاد دیجیتال وزارت متبوع و سازمان برنامه و بودجه کشور اقدام گردد.



رویکرد مکمل برای تحلیل و سنجش استفاده شود. این رویکرد چندلایه، امکان ارزیابی متوازن و دقیق شهرها را از منظر زیرساخت، خدمات، پایداری، حکمرانی و نوآوری فراهم می‌کند و می‌تواند مبنای طراحی مدل تعالی و توسعه شهرهای هوشمند کشور قرار گیرد و در بعد بین‌الملل نیز امکان مقایسه شهرهای ایران با شهرهای دنیا فراهم شود.

نکات مشترک مورد توجه در این نشست:

–توجه به تجربیات جهانی در رتبه‌بندی شهرهای هوشمند در ایران

–واقع‌گرایی در تحلیل داده‌های رتبه‌بندی

–تسهیل فرایند گردآوری و بازتابی داده‌ها

–ایجاد ارتباط نهادی بین سازمان‌های ذینفع

–ایجاد ارتباط نهادی بین رتبه‌شهرها و پشتیبانی‌های دولتی

–ایجاد مشارکت بخش غیردولتی

–استفاده از قابلیت‌های قانون‌چش‌تولید دانش‌بنیان برای توسعه شهرهای هوشمند

در پایان نشست، حاضران بر لزوم اجرایی‌شدن ارزیابی و رتبه‌بندی شهرهای هوشمند ایران، هماهنگی میان دستگاه‌ها و نهادهای پژوهشی و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و شرکت‌های دانش‌بنیان در اجرای این طرح تأکید کردند.

مدل کسب و کار شما

کسب و کار را برای شناخت و توسعه شغلی افراد به کار گرفتند و نتیجه تلاش‌های آن‌ها اثری است که اطلاعاتی حیاتی و کمتر گفته شده درباره کار و زندگی را در اختیار شما قرار می‌دهد.

پیام اصلی کتاب مدل کسب و کار برای خوانندگان، توجه به این نکته است که اتخاذ تصمیم درباره حرفه و شغل، موقعیتی نیست که تنها یک‌بار در زندگی اتفاق بیافتد. هر شخصی که به شکلی در حوزه کسب و کار فعال است، به صورت مداوم مجبور به تصمیم‌گیری است و مدیریت این فرآیند

راهنمایی برای بهبود توانایی‌های حرفه‌ای افراد تألیف کنند.

استر والدر و پیگنیور که خالقان مدل کسب و کار هستند، در کتاب اول خود مدل کسب‌وکار را معرفی کردند که با استقبال بسیاری مواجه شد. این مدل نه جزئی به کارآفرینان و صاحبان مشاغل موجود کمک می‌کرد تا تمامی اجزای سازمان را به خوبی بشناسند و ابزار مفیدی برای گروه‌های مدیریتی بود. بعد از دریافت بازخوردهای مثبت از منتقدان و خوانندگان، آن‌ها با کمک تیم کلارک، مدل

درباره کتاب مدل کسب و کار شما
در دنیای پیچیده و متغیر امروز، تمام تمرکز رهبران و مشاوران مدیریتی بر حفظ کارایی سازمان‌هاست و افراد کمی به تأثیر این تغییرات بر کارمندان می‌پردازند. در حالی که شما چه یک کارآفرین باشید یا هنرمندی مستقل، سرعت تغییرات دنیای مدرن گاهی می‌تواند بر شغل شما نیز اثر بگذارد. به همین دلیل تیم کلارک، الکساندر استر والدر و ایو پیگنیور در کتاب مدل کسب و کار شما (Business Model You) تصمیم گرفتند

معرفی کتاب

